

送货清单

货物名称	数量	单价（元）	合计（元）	备注
清风硬盒抽纸	1件	228	228	
三益档案盒	50个	5	250	
水性笔	2盒	15	30	蓝色
回形针	10盒	2	20	
7号电池	1盒	156	156	
联想粉盒	2个	180	360	
美的烧水壶	5个	85	425	
文件盒	24个	10	240	5.5
文件盒	30个	8.5	255	3.5
文件夹	12个	9	108	
垃圾桶	5个	19.5	97.5	
会议笔记本	5本	22	110	
薄笔记本	10本	3	30	
六孔排插	11个	45	495	
两孔排插	5个	28	140	
透明塑料文件袋	100个	1.5	150	
激光笔	4支	69	276	
文件篮	2个	85	170	
无线网卡	5个	90	450	
夏普原装鼓组件	1套	950	950	
复印纸	7件	185	1295	
小卷纸	2件	195	390	
惠普硒鼓	6个	150	900	
			合计：7525.5	

